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سرمقاله
E d i t o r i a lفرهاداشراقی

ساپینتو چند؟!
قیمت هر مربی در فوتبال جهان مشخص است. کارنامه ساپینتو هم 
کارنامه ای نیست که کسی نداند. او یک بار استانداردلیژ را قهرمان جام 
حذفی بلژیک کرده ولی خودش در مصاحبه ای گفته بود: »نمی دانم چرا 

بعد از این قهرمانی در اروپا پیشنهاد خوبی به من نشد؟!«
ساپینتو قطعاً اگر از پرتغال یا سایر کشورهای اروپایی پیشنهاد 
داشت، به ایران نمی آمد ولی حالا که آمده، باید قرارداد معقولی با او بسته 
شود. در شرایط طبیعی بعید است قیمت این مربی بیشتر از ۴۰۰ هزار 
یورو باشد اما باید دید استقلال با او چقدر می بندد و البته بازدهی این 
مربی چقدر است. اگر او مثل کی روش، برانکو، استراماچونی و... مربی 
باکیفیتی باشد، هم به سود استقلال است و هم فوتبال ایران. طبعاً حضور 
مربیان خوب خارجی سطح فنی لیگ را بالا می برد و به بازیکنان هم 
کمک می کند. مثلًا ما بهترین فوتبال امثال دیاباته، علی کریمی، وریا، 
قایدی و... را زمان استراماچونی دیدیم چون به بهترین شکل ممکن از 
آنها بازی می گرفت. ساپینتو هم باید ثابت کند مربی قابلی است و 
می تواند سطح فوتبال استقلال را افزایش بدهد. آبی ها زمان مجیدی 
نباختند و خوب بودند اما خیلی زیبا بازی نمی کردند. با این حال از مربی 
خارجی انتظار می رود هم نتیجه بگیرد و هم فوتبال زیبایی از استقلال 
بگیرد. حالا اگر چند تا باخت هم آورد، ایرادی ندارد اما مهم است که یک 
چیزی به فوتبال ما اضافه کند. درست مثل برانکو، استرا، کی روش، 
 دنیزلی، ایویچ و... که حتی منتقدان شان هم نمی توانند منکر تأثیرگذاری 

آنها شوند.

 چهار  شنبه 1 تیر 1401 ـ  سال بیست وپنجم
تومان  8000 ـ   8صفحه  ـ   7163 شماره 

سكانهدایتاستقلال
دراختیارمردپرتغالي

با ساپينتو به دنبال تكرار قهرماني هستيم

باشگاه رسماً اعلام كرد

 مهدوی کیا به
یحیی پیشنهاد شد

رابطه خوبی با مورینیو دارم
 از گواردیولا تأثیر گرفته ام

سرمربی تیم امید از 

ساپینتو: استقلال یکی از 

فدراسیونی ها دلخور است

بزرگ ترین باشگاه های دنیاست

هنانوف: قرارداد دارم و برمی گردم

 دوست دارم با
پرسپولیس جام بگیرم

مخاطبان خبرورزشی نظرسنجی سایت نتیجه 
 
خوشبین نیستندبه موفقیت ساپینتو 

رضایتنامه اش می دهندوقتی 10 میلیارد برای به رقم قرارداد گل محمدی کنایه عابدینی

 
می خواهد 40 میلیارد هم خودش 

 کسی  به  من  نگفت 
در  لیست  مازاد  هستم

 دوست دارم 
یک تیم هجومی بسازم

آخرین خبر:
ساپینتو  امروز قرارداد  می بندد

 صاحب موتور 
سارق گردنبند 
مهدوی یک زن است

یک اتفاق عجیب

 فصل آینده 
 پیراهنی  خوش رنگ 

می پوشم

عرفان باقری: درمورد ادعای 
استقلالی ها نظری ندارم

 دستیارانت   را  
خودت  بیاور،  حسابت 

هم   بسته   نمی شود

آخرین تضمین به ساپینتو 
قبل از سوار شدن به هواپیما

 موسوی: در 
»پدر گواردیولا«  به 
 فرخ نژاد فوتبال 
یاد دادیم

برومند: همبازی گواردیولا شدم اما 
هنوز مهران مدیری را ندیده ام

 بیا
 پیش ما !

 تماس ۳ ستاره 
 ادعای  برانکو : پرسپولیس با صادقی

کی روش با 
 من مشورت 

کرد!

اسکوچیچ: 
دستیار ایرانی 
جدید 
نمی خواهم

بمب جديد در باشگاه پرسپوليس
مهدويكیا

بهگلمحمدي
پیشنهادشد

جدیدترین شایعه در حوالي خیابان شیخ 
بهایي و اطراف باشگاه پرسپولیس، حضور 
مهدي مهدوي کیا در کنار یحیي 
گل محمدي براي فصل آینده است! حمید 
مطهري مرد مورد اعتماد یحیي گل محمدي 
و دستیار اول سرمربي پرسپولیس از این تیم 
جدا شد تا هدایت تیم نساجي مازندران را 
بر عهده بگیرد. پیش از این نیز داوود فنایي 
و مظاهر رحیم پور با شرایطي متفاوت با 
حمید مطهري و به دلیل اعتراض هواداران 
پرسپولیس، از این تیم جدا شده و رفته بودند 
تا په په لوسادا مربي بدنساز اسپانیایي و آلین 
دینکا به جاي داوود فنایي مربي گلرهاي این 
تیم شوند. حالا مهم ترین دغدغه یحیي 
گل محمدي انتخاب جانشین حمید 
مطهري است و سرمربي پرسپولیس نیز 
جلوي در باشگاه و در مواجهه با خبرنگاران 
عنوان کرد مشغول بررسي گزینه هاي 
داخلي و خارجي است. شنیدیم یکي از 
گزینه هاي داخلي که براي کمک به 

گل محمدي پیشنهاد شده مهدي 
مهدوي کیاست. 

شاید این پرسش به وجود بیاید که 
مگر مهدوي کیا سرمربي تیم امید نیست؟ 
جواب مشخص است اما محمد محمدي 
هم مدیر تیم امید بود و به پرسپولیس آمد 
تا معاون ورزشي باشگاه شود. خبر دیگر 
آنکه شنیده مي شود مهدوي کیا پس از 
بازي هاي زیر 23 سال آسیا و شکست با 
تیمي جوان تر از حریفان از فدراسیون 

دلخور شده است. چرا؟
هفته گذشته خبري از سوي 
فدراسیون فوتبال منتشر شد مبني بر 
اینکه کمیته فني در پي ناکامي تیم ملي 
امید در بازي هاي قهرماني زیر 23 سال 
آسیا در تاشکند و همچنین شکست تیم 
ملي برابر الجزایر خواستار برگزاري 
نشست با مهدي مهدوي کیا و همچنین 
اسکوچیچ شده است. این دو مربي هیچ 
واکنشي به این درخواست نشان ندادند. 

مهدوي کیا بعد از اینکه به همراه تیم ملي 
امید به تهران برگشت سریعاً براي 
بازگشت به آلمان برنامه ریزي کرد و به 
فدراسیون نرفت. روز سه شنبه گذشته نیز 
نشست کمیته فني فدراسیون فوتبال 
براي بررسي آخرین وضعیت تیم هاي ملي 
پایه برگزار شد. صمد مرفاوي و حسین 
عبدي، سرمربیان تیم هاي جوانان و 
نوجوانان به صورت حضوري در این جلسه 
شرکت کردند و برنامه تیم  خود را ارائه 
دادند اما شنیدیم مهدي مهدوي کیا 

حاضر نشد به صورت آنلاین جلسه اي با 
کمیته فني داشته باشد و از بابت برخي 

مسائل دلخور و شاکي است. 
دوستان فدراسیون نشین اعلام 
کردند به دلیل طولاني شدن وضعیت 
رسیدگي به تیم هاي جوانان و نوجوانان، 
قرار شد در جلسه دیگري در خصوص تیم 
امید تصمیم گیري شود اما شنیده ها 
حکایت در ناراحتي مهدي مهدوي کیا 
دارد. این چهره سرشناس فوتبال ایران و 
پرسپولیس ارتباط صمیمانه اي با یحیي 

گل محمدي دارد اما 
باید منتظر ماند و دید 

این دو باز با یکدیگر 
همکاري مي کنند یا نه؟

همکاري قبلي این دو در 
قالب مربي ) یحیي گل محمدي( و 

بازیکن ) مهدي مهدوي کیا( در 
پرسپولیس چندان جالب نبود و به 

خداحافظي تلخ مهدوي کیا کشیده شد. آیا 
این بار این دو در قالب کادر فني با یکدیگر 

همکار شوند؟

پس از حضور سه تن از 
بازیکنان اسبق تیم استقلال 
مقابل دوربین سریال پدر 
گواردیولا اولین سکانس 

فوتبالي هاي این مجموعه ضبط 
شد. محمد نوازي، علي موسوي و 
پرویز برومند سه بازیکن اسبق 
تیم استقلال به تازگي با حضور در 

منطقه خوش آب و هواي کردان 
کرج مقابل دوربین سعید نعمت ا... 
قرار گرفتند. این کارگردان که در 
حال تهیه سریالي براي نمایش 
خانگي تحت عنوان پدر گواردیولا 
است با بهره  گیري از بازیگران 
سرشناسي همچون حمید 
فرخ نژاد، مهران مدیري، پانته آ 
بهرام، سارا خوییني ها، مهران 
غفوریان و... در حال تهیه این 
مجموعه است. ظاهراً حمید 
فرخ نژاد به عنوان یک آباداني 
عشق فوتبال که براي خودش لقب 
پدر گواردیولا را برگزیده علاقه مند 
به جمع و جور کردن یک تیم 
فوتبال است تا آرزوهایش را جامه 

عمل بپوشاند. نکته جالب اینکه 
فرخ نژاد خودش آباداني است و در 
این سریال با گریمي متفاوت 
مقابل دوربین نعمت ا... حاضر 

شده است. 
تصویر اختصاصي که در 
اختیار خبر ورزشي قرار گرفت، 
علي موسوي بازیکن خوزستاني 
اسبق استقلال را در کنار حمید 
فرخ نژاد با موهاي قهوه اي کنار 

زمین چمن نشان مي دهد. 
شایان ذکر است  طبق اعلام 
دست اندرکاران این مجموعه، 
قسمت هاي اول این سریال باید 
در هفته هاي آینده در شبکه 

خانگي منتشر شود. 

گریمفرخنژاددرپدرگواردیولالورفت

موتورسارقگردنبندمهدويبهنامیکزناست!
بررسي دوربین هاي مداربسته نمایشگاه 
اتومبیلي که مقابل آن از پیشکسوت 
پرسپولیس سرقت شد صورت سارق را 
مشخص کرد. با پیگیري هاي نیروي انتظامي 
و بررسي فیلم دوربین هاي مداربسته نمایشگاه 
اتومبیلي که محمدرضا مهدوي پیشکسوت 
پرسپولیس و استقلال روز دوشنبه مقابل آن 

مورد سرقت قرار گرفت مشخص کرد فردي 
که گردنبند وي را به سرقت برده چه کسي 
است. بررسي نیروهاي انتظامي از پلاك 
موتورسیکلتي که سارق از خودش در صحنه 
ارتکاب به جرم جا گذاشته مشخص کرده 
پلاك ثبت شده آن به نام یک زن متولد 1363 
است که تحقیقات در ارتباط با این موضوع 

همچنان ادامه دارد. ضمن اینکه سارق و 
همدستش هنوز دستگیر نشده اند. مهدوي 
نیز دیروز با طرح شکایت از سارق به دادسرا 
رفته و فیلم دوربین هاي مدار بسته نمایشگاه 
اتومبیل و بیمارستان آتیه )که سرقت 
روبه روي آن انجام شده( را تحویل مقامات 

قضایي داد. 

تعدادي از بازیکنان تیم ملي این روزها از بابت عدم دریافت پاداش صعود 
به جام جهاني  ناراحت هستند و معتقدند بدقولي هایي در این رابطه صورت 
گرفته است. البته پیگیري هاي ما نشان مي دهد منظور آنها از بدحسابي و 
خلف وعده، در واقع عدم دریافت تمام جوایز مورد نظر است و این طور نیست 
که آنها به خاطر راهیابي به قطر 2۰22 هیچ دریافتي نداشته باشند. اتفاقاً 
دیروز یکي از افراد نزدیک به فدراسیون اطلاعات جالبي را در این رابطه در 

اختیار ما گذاشت. 
 پاداش میلیاردي 

از قرار معلوم پس از اینکه تیم ملي به جام جهاني  صعود کرد، اغلب 
بازیکنان این تیم به ویژه آنهایي که در تمام اردوها حضور داشتند و در 
مسابقات نیز به میدان مي رفتند، هر یکدام نزدیک به یک میلیارد تومان 
پاداش دریافت کرده اند که رقم قابل ملاحظه تلقي مي شود و نمي توان 

گفت مبلغ کمي است. 
 جوایز دلاري

جدا از رقمي که برشمردیم، ملي پوشان کشورمان پس از پیروزي در هر 
کدام از دیدارهاي انتخابي جام جهاني  هم ارقامي را به عنوان پاداش آن 
مسابقه دریافت مي کردند که معمولاً به شکل دلاري پرداخت مي شد. 
پاداشي که با توجه به پیروزي هاي متوالي تیم ملي ایران و افزایش قیمت 

ارز، اصلًا نمي تواند مبلغ کمي باشد. 
 پاداش رسمي دولت 

ظاهراً چیزي که بازیکنان تیم ملي دنبال آن هستند و البته در 
دوره هاي قبلي نیز محقق شده بود، پاداشي است که همواره پس از 
راهیابي تیم ملي کشورمان به رقابت هاي جام جهاني  توسط دولت ها 
تنظیم می شد و در اختیار ملي پوشان قرار مي گرفت. گاهي اوقات 
این پاداش مالي نبود و امتیازات خاصي به صورت قانوني براي 
بازیکنان مد نظر قرار مي گرفت. امتیازاتي نظیر صدور مجوز جهت 

واردات خودرو و.... 
قاعدتاً با توجه به در پیش بودن رقابت هاي جام جهاني  به نظر 
مي رسد این پاداش هم قبل از آغاز رقابت هاي قطر به ملي پوشان داده 

مي شود. 

پاداشیکمیلیاردتوماني
برايصعودبهجامجهاني

افشاگري جالب در مورد جوايز ملي پوشان

مخاطبانخبرورزشی
بهموفقیتساپینتوخوشبیننیستند

در نظرسنجی سایت خبرورزشی پرسیده بودیم آیا ساپینتو می تواند 
قهرمانی فصل گذشته استقلال را تکرار کند یا نه؟ در پاسخ به این سؤال 
بیش از 6۰ درصد هواداران استقلال و فوتبال دوستان جواب منفی دادند 
تا مشخص شود خیلی به موفقیت سرمربی پرتغالی و جدید استقلال 
خوشبین نیستند. در آن سو نزدیک به ۴۰ درصد هم اعلام کردند ساپینتو 
می تواند قهرمانی استقلال با فرهاد مجیدی را تکرار کند. این مربی پرتغالی 
برای چالشی جدید وارد ایران شده و حالا باید دید آیا می تواند در استقلال 

موفق شود یا نه اما فعلًا که فوتبال دوستان خیلی به او امیدوار نیستند.
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وحید قلیچ حتی در روزهایی که 
دروازه بان پرسپولیس بود، خیلی 
دوست داشت سربه سر هواداران 
استقلال بگذارد و همیشه سوژه آنها 
بود. او که فصل گذشته به شدت از 
مجیدی انتقاد می کرد، سرانجام به 
دادگاه رفت و مجبور به عذرخواهی 
شد. بعد از آن ناگهان در جشن 
قهرمانی استقلال شرکت کرد و 
حالا می گوید پرسپولیسی ها یک 

فصل استراحت کردند تا استقلال 
قهرمان شود! در واقع می توان گفت 
خود قلیچ هم معلوم نیست با 
خودش چندچند است و روزگار 
عجیب و غریبی را سپری می کند. 
اگر دیدید او در فصل جدید ناگهان 
طرفدار سپاهان یا تراکتور شد، 
تعجب نکنید. قلیچ پریشب هم یک 
لایو اینستاگرامی کاملاً منفی برای 

یحیی گل محمدی رفت.

دیروز پس از اینکه اعلام شد ریکاردو ساپینتو به خاطر مشکلات اداري 
چند ساعت دیرتر به ایران پرواز خواهد کرد، این شایعه بر سر زبان ها 
افتاد که او بلافاصله پس از رسیدن به فرودگاه امام )ره ( راهي قرنطینه 
مي شود و پس از 2۴ ساعت مي تواند آنجا را ترك کند ولي یکي از مدیران 
باشگاه استقلال با تکذیب شایعه مذکور به خبر ورزشي گفت : اصلًا 
چنین چیزي صحت نداشت چون قرار نبود این کار انجام شود.  بر اساس 
قوانین رسمي کشور، هر کس هنگام ورود به ایران اگر برگه آزمایش 
منفي کرونا که از تاریخ آن ۴۸ ساعت بیشتر نگذشته باشد، ارائه کند 
بدون هیچ مشکلي مي تواند وارد ایران شود و فقط در صورتي داخل 
فرودگاه از او آزمایش به عمل مي  آید که شرایط مشکوك نظیر تب و 
سرفه هاي شدید داشته باشد. بنابراین قرنطینه شدن سرمربي جدید 
ما تحت هیچ شرایطي صحت ندارد. اصلًا یک قاعده جهاني وجود دارد 
که به موجب آن اگر تست کرونا یک نفر مثبت باشد، او اجازه سوار شدن 
به هواپیما را ندارد و باید تا زمان منفي شدن جواب آزمایش در کشور 

مبدأ باقي بماند. 
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نظر سنجی
SURVEY

مردپرتغاليدیرترآمد
ورود ساپينتو تحت تأثير تست كرونا!

ساپینتودرایرانقرنطینهنميشود
شايعه اي كه تكذيب شد 

ورود سرمربي تیم استقلال به تهران تحت تأثیر بیماري کرونا قرار گرفت. 
ظهر دیروز اعلام شد سرمربي منتخب پرتغالي تیم استقلال حدود ساعت 
1۷ از طریق فرودگاه امام خمیني به تهران مي رسد اما مسئولان باشگاه 
استقلال در خبري تکمیلي ساعت ورود دقیق ریکارد ساپینتو را ساعت 
23 اعلام کردند. یکي از مقامات مسئول در ارتباط با این موضوع به خبر 
ورزشي گفت: »دو تن از اعضاي باشگاه استقلال که به نمایندگي از طرف 
مدیر عامل )مصطفي آجورلو( به خارج سفر کرده بودند ساعت 1۸ از طریق 
فرودگاه امام خمیني به تهران رسیدند اما سرمربي منتخب باشگاه استقلال 
به دلیل پاره اي آزمایش هاي مربوط به تست کرونا پرواز اول را از دست داده 
و از طریق دیگري با تأخیر شش ساعته وارد تهران شد. پیش از این قرار بود 
ریکارد ساپینتو به محض ورود به تهران از فرودگاه عازم باشگاه استقلال 
شود تا قرارداد داخلي  اش را امضا کند و عکس بگیرد که با توجه به تغییر 
زماني در ورود وي به تهران، حضورش در دفتر باشگاه استقلال قطعاً به 
امروز موکول خواهد شد.  ناگفته نماند  مسئولان باشگاه استقلال در این 
باره اعلام کردند مهمان پرتغالي شان از فرودگاه بلافاصله عازم هتل مي شود 

و به باشگاه استقلال خواهد رفت. 

روزگارعجیبآقایقلیچ

در حالي که عدم ورود ریکاردو ساپینتو همراه با مسئولان باشگاه استقلال 
در پرواز عصر دیروز شایعاتي را مطرح کرده بود، باشگاه استقلال با انتشار 
بیانیه اي به صورت رسمي اعلام کرد این مربي ۴۹ ساله پرتغالي به عنوان 

سرمربي جدید آبي پوشان برگزیده شده است. 
در بیانیه استقلال آمده که او به زودي براي مراسم معارفه به ایران 
خواهد آمد و در اولین اقدام تدابیر لازم براي تکرار عنوان قهرماني در فصل 

آینده را مد نظر قرار مي دهد. 
این مربي که همراه با استاندارد لیژ بلژیک به عنوان قهرماني جام حذفي 
این کشور دست پیدا کرده، نایب قهرمان لیگ بلژیک نیز شده و با ستاره 

سرخ بلگراد هم در رتبه دوم لیگ صربستان ایستاده است. 


